



УКРАЇНА
КАЛУСЬКА МІСЬКА РАДА
ПРОТОКОЛ  № 6
засідання виконавчого комітету 
від  25 лютого 2025 року						м.Калуш

Початок : 25.02. об 11.00 год.   
Закінчення : 25.02. о 11.50 год.   

		Присутні члени виконкому:
	
	Ольга Атаманчук
Богдан Білецький
Галина Гелега
Віктор Гільтайчук 
Любомир Гулимчук
Надія Гуш 
Олег Дрогомирецький
Наталія Кінаш
Василь Лазар


Відсутні:
Володимир Климентій
Володимир Костяк
Василь Паньків
Ярема Рудик


	Андрій Найда 
Микола Полицький (відсутній на пит.№4-6)
Андрій Пострильоний
Олег Савка
Марія Стасюк  
Василь Тимчишин
Василь Турчиняк
Василь Хомич
Ярослав Шевчук  


Олег Руско
Мирослав Тихий
Олександр Челядин 
Назарій Якимчук 



З а п р о ш е н і:
	Надія
	Білозір
	-
	директор КП «Міський інформаційний центр»
	(1-23)

	Леся
	Дзундза
	-
	начальник служби у справах дітей міської ради
	(1-27)

	Любов
	Джуган
	-
	начальник управління культури, національностей та релігій міської ради
	(1-11)

	Леся
	Поташник
	-
	начальник фінансового управління міської ради
	(1)

	Людмила
	Семеняк
	-
	заступник начальника управління архітектури та містобудування міської ради
	(1-23)

	Тетяна
	Ткачук
	-
	начальник юридичного відділу-юрист виконавчого комітету міської ради
	(1-27)

	Любов
	Федоришин
	-
	начальник управління соціального захисту населення міської ради
	(1-25)

	Тарас
	Фіцак
	-
	начальник управління житлово-комунального господарства міської ради
	(1-23)



Міський голова Андрій Найда повідомив, що на засідання виконавчого комітету виноситься 26 основних питань та поставив на голосування порядок денний за основу.

Порядок денний 

	№ п/п
	Назва питання, доповідач

	1. 
	Про виконання бюджету Калуської міської територіальної громади за 2024 рік.
Доповідає: Леся Поташник 

	2. 
	Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 26.03.2024 №49 «Про склад адміністративної комісії при виконавчому комітеті Калуської міської ради».
Доповідає: Олег Савка

	3. 
	Про одноразові грошові допомоги.
Доповідає: Любов Федоришин

	4. 
	Про надання одноразових грошових допомог для спорудження надгробків та на встановлення на них цифрових QR кодів на могилах загиблих (померлих) Захисників України.
Доповідає: Любов Федоришин

	5. 
	Про одноразові матеріальні допомоги для встановлення опалення.
Доповідає: Любов Федоришин

	6. 
	Про представлення до присвоєння почесного звання України «Мати - героїня».
Доповідає: Любов Федоришин

	7. 
	Про Порядки надання одноразових грошових допомог.
Доповідає: Любов Федоришин

	8. 
	Про затвердження Порядку встановлення факту здійснення догляду.
Доповідає: Любов Федоришин

	9. 
	Про затвердження Положення про порядок складання та видачі акта встановлення факту здійснення особою постійного догляду.
Доповідає: Любов Федоришин

	10. 
	Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 28.03.2023 №61 «Про Порядок надання одноразових грошових допомог для спорудження надгробку на могилі загиблого (померлого) Захисника чи Захисниці України».
Доповідає: Любов Федоришин

	11. 
	Про створення Консультативної ради з питань охорони культурної спадщини Калуської міської територіальної громади.
Доповідає: Любов Джуган

	12. 
	Про утворення міждисциплінарної команди для організації соціального захисту дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах, дітей, які залишилися без батьківського піклування, дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування.
Доповідає: Леся Дзундза

	13. 
	Про житлові питання.
Доповідає: Тарас Фіцак

	14. 
	Про переведення житлової квартири №6 в нежитлове приміщення – офіс на пл.Героїв, 9 в м.Калуші.
Доповідає: Людмила Семеняк

	15. 
	Про зміну статусу квартир двоквартирного житлового будинку №6на вул.Вітовського в м.Калуші.
Доповідає: Людмила Семеняк

	16. 
	Про демонтаж самовільно встановленої малої архітектурної форми (паркувального бар’єру) на вул.Сівецькій, 7 (навпроти під’їзду №3) в м.Калуші.
Доповідає: Людмила Семеняк

	17. 
	Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами комунальному підприємству «Міський інформаційний центр» на вул.Б.Хмельницького, 73 в м.Калуші.
Доповідає: Людмила Семеняк

	18. 
	Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами фізичній особі-підприємцю Ігошин Віті Ігорівні на вул.600-річчя Голиня, 1 в с.Голинь Калуської міської територіальної громади.
Доповідає: Людмила Семеняк

	19. 
	Про анулювання дозволу від 11.10.2024 №13/3 на розміщення зовнішньої реклами на вул.Ринкова, 3 в м.Калуші товариству з обмеженою відповідальністю «АТБ-МАРКЕТ».
Доповідає: Людмила Семеняк

	20. 
	Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами товариству з обмеженою відповідальністю «АТБ-МАРКЕТ» на вул.Ринковій в м.Калуші.
Доповідає: Людмила Семеняк

	21. 
	Про надання дозволів на розміщення зовнішніх реклам товариству з обмеженою відповідальністю «АТБ-МАРКЕТ» на вул.Окружній в м.Калуші.
Доповідає: Людмила Семеняк

	22. 
	Про відмову у наданні дозволів на розміщення зовнішніх реклам товариству з обмеженою відповідальністю «АТБ-МАРКЕТ» в м.Калуші
Доповідає: Людмила Семеняк

	23. 
	Про затвердження висновку органу опіки і піклування.
Доповідає: Любов Федоришин

	24. 
	Про надання дозволу опікуну на вчинення правочину.
Доповідає: Любов Федоришин

	25. 
	Про висновки комісії з питань захисту прав дитини.
Доповідає: Леся Дзундза

	26. 
	Про вибуття повнолітнього з прийомної сім’ї.
Доповідає: Леся Дзундза



Голосували: «за» - одноголосно

Андрій Найда повідомив, що є одне додаткове питання – про демонтаж самовільно встановленої малої архітектурної форми (рекламної тумби) на пл.Героїв в м.Калуші та запропонував включити його до порядку денного і заслухати після питання №22.
			Голосували: «за» - одноголосно

Зауважень та пропозицій не надійшло
Андрій Найда поставив на голосування порядок денний з 27 питань в цілому.	
Порядок денний 

	1. 
	Про виконання бюджету Калуської міської територіальної громади за 2024 рік.
Доповідає: Леся Поташник 

	2. 
	Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 26.03.2024 №49 «Про склад адміністративної комісії при виконавчому комітеті Калуської міської ради».
Доповідає: Олег Савка

	3. 
	Про одноразові грошові допомоги.
Доповідає: Любов Федоришин

	4. 
	Про надання одноразових грошових допомог для спорудження надгробків та на встановлення на них цифрових QR кодів на могилах загиблих (померлих) Захисників України.
Доповідає: Любов Федоришин

	5. 
	Про одноразові матеріальні допомоги для встановлення опалення.
Доповідає: Любов Федоришин

	6. 
	Про представлення до присвоєння почесного звання України «Мати - героїня».
Доповідає: Любов Федоришин

	7. 
	Про Порядки надання одноразових грошових допомог.
Доповідає: Любов Федоришин

	8. 
	Про затвердження Порядку встановлення факту здійснення догляду.
Доповідає: Любов Федоришин

	9. 
	Про затвердження Положення про порядок складання та видачі акта встановлення факту здійснення особою постійного догляду.
Доповідає: Любов Федоришин

	10. 
	Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 28.03.2023 №61 «Про Порядок надання одноразових грошових допомог для спорудження надгробку на могилі загиблого (померлого) Захисника чи Захисниці України».
Доповідає: Любов Федоришин

	11. 
	Про створення Консультативної ради з питань охорони культурної спадщини Калуської міської територіальної громади.
Доповідає: Любов Джуган

	12. 
	Про утворення міждисциплінарної команди для організації соціального захисту дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах, дітей, які залишилися без батьківського піклування, дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування.
Доповідає: Леся Дзундза

	13. 
	Про житлові питання.
Доповідає: Тарас Фіцак

	14. 
	Про переведення житлової квартири №6 в нежитлове приміщення – офіс на пл.Героїв, 9 в м.Калуші.
Доповідає: Людмила Семеняк

	15. 
	Про зміну статусу квартир двоквартирного житлового будинку №6на вул.Вітовського в м.Калуші.
Доповідає: Людмила Семеняк

	16. 
	Про демонтаж самовільно встановленої малої архітектурної форми (паркувального бар’єру) на вул.Сівецькій, 7 (навпроти під’їзду №3) в м.Калуші.
Доповідає: Людмила Семеняк

	17. 
	Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами комунальному підприємству «Міський інформаційний центр» на вул.Б.Хмельницького, 73 в м.Калуші.
Доповідає: Людмила Семеняк

	18. 
	Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами фізичній особі-підприємцю Ігошин Віті Ігорівні на вул.600-річчя Голиня, 1 в с.Голинь Калуської міської територіальної громади.
Доповідає: Людмила Семеняк

	19. 
	Про анулювання дозволу від 11.10.2024 №13/3 на розміщення зовнішньої реклами на вул.Ринкова, 3 в м.Калуші товариству з обмеженою відповідальністю «АТБ-МАРКЕТ».
Доповідає: Людмила Семеняк

	20. 
	Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами товариству з обмеженою відповідальністю «АТБ-МАРКЕТ» на вул.Ринковій в м.Калуші.
Доповідає: Людмила Семеняк

	21. 
	Про надання дозволів на розміщення зовнішніх реклам товариству з обмеженою відповідальністю «АТБ-МАРКЕТ» на вул.Окружній в м.Калуші.
Доповідає: Людмила Семеняк

	22. 
	Про відмову у наданні дозволів на розміщення зовнішніх реклам товариству з обмеженою відповідальністю «АТБ-МАРКЕТ» в м.Калуші
Доповідає: Людмила Семеняк

	23. 
	Про демонтаж самовільно встановленої малої архітектурної форми (рекламної тумби) на пл.Героїв в м.Калуші.
Доповідає: Людмила Семеняк

	24. 
	Про затвердження висновку органу опіки і піклування.
Доповідає: Любов Федоришин

	25. 
	Про надання дозволу опікуну на вчинення правочину.
Доповідає: Любов Федоришин

	26. 
	Про висновки комісії з питань захисту прав дитини.
Доповідає: Леся Дзундза

	27. 
	Про вибуття повнолітнього з прийомної сім’ї.
Доповідає: Леся Дзундза



Голосували: «за» - одноголосно

1. СЛУХАЛИ:

Леся Поташник, начальник фінансового управління міської ради, доповіла питання «Про виконання бюджету Калуської міської територіальної громади за 2024 рік» - текст доповіді додається до протоколу. 

ВИСТУПИЛИ:
Доповідач детально доповіла звіт про доходи та видатки за 2024 рік. 
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проєкт рішення 

Голосували: «за» – одноголосно  

ВИРІШИЛИ:

Затвердити проєкт рішення «Про виконання бюджету Калуської міської територіальної громади за 2024 рік».
Рішення виконавчого комітету від 25.02.2025 № 31 «Про виконання бюджету Калуської міської територіальної громади за 2024 рік» додається. 

2.   СЛУХАЛИ:
	
Олег Савка, керуючий справами виконкому, доповів питання «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 26.03.2024 №49 «Про склад адміністративної комісії при виконавчому комітеті Калуської міської ради» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проєкт рішення

Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проєкт рішення «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 26.03.2024 №49 «Про склад адміністративної комісії при виконавчому комітеті Калуської міської ради».
Рішення виконавчого комітету від 25.02.2025 № 32 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 26.03.2024 №49 «Про склад адміністративної комісії при виконавчому комітеті Калуської міської ради» додається. 

3.   СЛУХАЛИ:
	
Любов Федоришин, начальник управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про одноразові грошові допомоги» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проєкт рішення

Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проєкт рішення «Про одноразові грошові допомоги».
Рішення виконавчого комітету від 25.02.2025 № 33 «Про одноразові грошові допомоги» додається. 

4.   СЛУХАЛИ:
	
Любов Федоришин, начальник управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про надання одноразових грошових допомог для спорудження надгробків та на встановлення на них цифрових QR кодів на могилах загиблих (померлих) Захисників України» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проєкт рішення

Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проєкт рішення «Про надання одноразових грошових допомог для спорудження надгробків та на встановлення на них цифрових QR кодів на могилах загиблих (померлих) Захисників України».
Рішення виконавчого комітету від 25.02.2025 № 34 «Про надання одноразових грошових допомог для спорудження надгробків та на встановлення на них цифрових QR кодів на могилах загиблих (померлих) Захисників України» додається. 

5.   СЛУХАЛИ:
	
Любов Федоришин, начальник управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про одноразові матеріальні допомоги для встановлення опалення» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проєкт рішення

Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проєкт рішення «Про одноразові матеріальні допомоги для встановлення опалення».
Рішення виконавчого комітету від 25.02.2025 № 35 «Про одноразові матеріальні допомоги для встановлення опалення» додається. 

6.   СЛУХАЛИ:
	
Любов Федоришин, начальник управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про представлення до присвоєння почесного звання України «Мати - героїня» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проєкт рішення

Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проєкт рішення «Про представлення до присвоєння почесного звання України «Мати - героїня».
Рішення виконавчого комітету від 25.02.2025 № 36 «Про представлення до присвоєння почесного звання України «Мати - героїня» додається. 

7.   СЛУХАЛИ:
	
Любов Федоришин, начальник управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про Порядки надання одноразових грошових допомог» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проєкт рішення

Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проєкт рішення «Про Порядки надання одноразових грошових допомог».
Рішення виконавчого комітету від 25.02.2025 № 37 «Про Порядки надання одноразових грошових допомог» додається. 

8.   СЛУХАЛИ:
	
Любов Федоришин, начальник управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про затвердження Порядку встановлення факту здійснення догляду» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проєкт рішення

Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проєкт рішення «Про затвердження Порядку встановлення факту здійснення догляду».
Рішення виконавчого комітету від 25.02.2025 № 38 «Про затвердження Порядку встановлення факту здійснення догляду» додається. 

9.   СЛУХАЛИ:
	
Любов Федоришин, начальник управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про затвердження Положення про порядок складання та видачі акта встановлення факту здійснення особою постійного догляду» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проєкт рішення

Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проєкт рішення «Про затвердження Положення про порядок складання та видачі акта встановлення факту здійснення особою постійного догляду».
Рішення виконавчого комітету від 25.02.2025 № 39 «Про затвердження Положення про порядок складання та видачі акта встановлення факту здійснення особою постійного догляду» додається. 

10.   СЛУХАЛИ:
	
Любов Федоришин, начальник управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 28.03.2023 №61 «Про Порядок надання одноразових грошових допомог для спорудження надгробку на могилі загиблого (померлого) Захисника чи Захисниці України» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проєкт рішення

Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проєкт рішення «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 28.03.2023 №61 «Про Порядок надання одноразових грошових допомог для спорудження надгробку на могилі загиблого (померлого) Захисника чи Захисниці України».
Рішення виконавчого комітету від 25.02.2025 № 40 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 28.03.2023 №61 «Про Порядок надання одноразових грошових допомог для спорудження надгробку на могилі загиблого (померлого) Захисника чи Захисниці України» додається. 

11.   СЛУХАЛИ:
	
Любов Джуган, начальник управління культури, національностей та релігій міської ради, доповіла питання «Про створення Консультативної ради з питань охорони культурної спадщини Калуської міської територіальної громади» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проєкт рішення

Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проєкт рішення «Про створення Консультативної ради з питань охорони культурної спадщини Калуської міської територіальної громади».
Рішення виконавчого комітету від 25.02.2025 № 41 «Про створення Консультативної ради з питань охорони культурної спадщини Калуської міської територіальної громади» додається. 

12.   СЛУХАЛИ:
	
Леся Дзундза, начальник служби у справах дітей міської ради, доповіла питання «Про утворення міждисциплінарної команди для організації соціального захисту дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах, дітей, які залишилися без батьківського піклування, дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проєкт рішення

Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проєкт рішення «Про утворення міждисциплінарної команди для організації соціального захисту дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах, дітей, які залишилися без батьківського піклування, дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування».
Рішення виконавчого комітету від 25.02.2025 № 42 «Про утворення міждисциплінарної команди для організації соціального захисту дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах, дітей, які залишилися без батьківського піклування, дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування» додається. 

13.   СЛУХАЛИ:
	
Тарас Фіцак, начальник управління житлово-комунального господарства міської ради, доповів питання «Про житлові питання» – текст доповіді додається до протоколу.

ВИСТУПИЛИ:
Міський голова зауважив, що згідно додатку 1 до проєкту рішення в черзі 917 осіб, перша людина зарахована на квартирний облік у 1978 році. Доповідач повідомив, що черга майже не змінюється, квартири не видаються. Люди можуть зніматись з черги у зв’язку з набуттям у власність житла або зі смартю. Заступник міського голови Богдан Білецький повідомив, що на даний час громадяни дуже мало, але все ж отримують житло. Адже діють державні програми, згідно яких грошову компенсацію або житло отримують військовослужбовці, діти певних соціальних категорій, також діють молодіжні кредити. Але щоб скористатись допомогою з державної програми необхідно перебувати на квартирній черзі.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проєкт рішення

Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проєкт рішення «Про житлові питання».
Рішення виконавчого комітету від 25.02.2025 № 43 «Про житлові питання» додається. 

14.   СЛУХАЛИ:
	
Людмила Семеняк, заступник начальника управління архітектури та містобудування міської ради, доповіла питання «Про переведення житлової квартири №6 в нежитлове приміщення – офіс на пл.Героїв, 9 в м.Калуші» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проєкт рішення

Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проєкт рішення «Про переведення житлової квартири №6 в нежитлове приміщення – офіс на пл.Героїв, 9 в м.Калуші».
Рішення виконавчого комітету від 25.02.2025 № 44 «Про переведення житлової квартири №6 в нежитлове приміщення – офіс на пл.Героїв, 9 в м.Калуші» додається. 

15.   СЛУХАЛИ:
	
Людмила Семеняк, заступник начальника управління архітектури та містобудування міської ради, доповіла питання «Про зміну статусу квартир двоквартирного житлового будинку №6 на вул.Вітовського в м.Калуші» – текст доповіді додається до протоколу.

ВИСТУПИЛИ:
Член виконавчого комітету Василь Турчиняк поцікавився чому міняється статус квартир. Доповідач відповіла, що квартири не переводять, тобто житло залишається житлом, а при зміні статусу квартир заявники візьмуть містобудівні умови та обмеження на реконструкцію і отримають статус житлових будинків садового типу. У будинку два окремих входи і одна спільна стіна.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проєкт рішення

Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проєкт рішення «Про зміну статусу квартир двоквартирного житлового будинку №6 на вул.Вітовського в м.Калуші».
Рішення виконавчого комітету від 25.02.2025 № 45 «Про зміну статусу квартир двоквартирного житлового будинку №6 на вул.Вітовського в м.Калуші» додається. 

16.   СЛУХАЛИ:
	
Людмила Семеняк, заступник начальника управління архітектури та містобудування міської ради, доповіла питання «Про демонтаж самовільно встановленої малої архітектурної форми (паркувального бар’єру) на вул.Сівецькій, 7 (навпроти під’їзду №3) в м.Калуші» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проєкт рішення

Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проєкт рішення «Про демонтаж самовільно встановленої малої архітектурної форми (паркувального бар’єру) на вул.Сівецькій, 7 (навпроти під’їзду №3) в м.Калуші».
Рішення виконавчого комітету від 25.02.2025 № 46 «Про демонтаж самовільно встановленої малої архітектурної форми (паркувального бар’єру) на вул.Сівецькій, 7 (навпроти під’їзду №3) в м.Калуші» додається. 

17.   СЛУХАЛИ:
	
Людмила Семеняк, заступник начальника управління архітектури та містобудування міської ради, доповіла питання «Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами комунальному підприємству «Міський інформаційний центр» на вул.Б.Хмельницького, 73 в м.Калуші» – текст доповіді додається до протоколу.

ВИСТУПИЛИ:
Член виконавчого комітету Микола Полицький поцікавився, яка вартість рекламної конструкції. Директор КП «МІЦ» Надія Білозір відповіла, що попередні власники вже не проводять свою діяльність в м.Калуші і більше року не сплачували за користування місцем. На даний час вони погоджувались демонтувати рекламну конструкцію, але КП «МІЦ» звернулись до них з пропозицією, що готові отримати борг з оплати і після того викупити дану рекламну конструкцію. Вони погодились, тому КП «МІЦ» і купили дану рекламну конструкцію.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проєкт рішення

Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проєкт рішення «Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами комунальному підприємству «Міський інформаційний центр» на вул.Б.Хмельницького, 73 в м.Калуші».
Рішення виконавчого комітету від 25.02.2025 № 47 «Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами комунальному підприємству «Міський інформаційний центр» на вул.Б.Хмельницького, 73 в м.Калуші» додається. 

18.   СЛУХАЛИ:
	
Людмила Семеняк, заступник начальника управління архітектури та містобудування міської ради, доповіла питання «Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами фізичній особі-підприємцю Ігошин Віті Ігорівні на вул.600-річчя Голиня, 1 в с.Голинь Калуської міської територіальної громади» – текст доповіді додається до протоколу.

ВИСТУПИЛИ:
В.о.старости Голинського старостинського округу Василь Тимчишин повідомив, що заявник займається вирощуванням зелених насаджень. Земельна ділянка (власність заявника), на якій планується розміщення рекламної конструкції, знаходиться в кінці вулиці (в кінці села) на виїзді.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проєкт рішення

Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проєкт рішення «Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами фізичній особі-підприємцю Ігошин Віті Ігорівні на вул.600-річчя Голиня, 1 в с.Голинь Калуської міської територіальної громади».
Рішення виконавчого комітету від 25.02.2025 № 48 «Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами фізичній особі-підприємцю Ігошин Віті Ігорівні на вул.600-річчя Голиня, 1 в с.Голинь Калуської міської територіальної громади» додається. 

19.   СЛУХАЛИ:
	
Людмила Семеняк, заступник начальника управління архітектури та містобудування міської ради, доповіла питання «Про анулювання дозволу від 11.10.2024 №13/3 на розміщення зовнішньої реклами на вул.Ринкова, 3 в м.Калуші товариству з обмеженою відповідальністю «АТБ-МАРКЕТ» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проєкт рішення

Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проєкт рішення «Про анулювання дозволу від 11.10.2024 №13/3 на розміщення зовнішньої реклами на вул.Ринкова, 3 в м.Калуші товариству з обмеженою відповідальністю «АТБ-МАРКЕТ».
Рішення виконавчого комітету від 25.02.2025 № 49 «Про анулювання дозволу від 11.10.2024 №13/3 на розміщення зовнішньої реклами на вул.Ринкова, 3 в м.Калуші товариству з обмеженою відповідальністю «АТБ-МАРКЕТ» додається. 

20.   СЛУХАЛИ:
	
Людмила Семеняк, заступник начальника управління архітектури та містобудування міської ради, доповіла питання «Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами товариству з обмеженою відповідальністю «АТБ-МАРКЕТ» на вул.Ринковій в м.Калуші» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проєкт рішення

Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проєкт рішення «Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами товариству з обмеженою відповідальністю «АТБ-МАРКЕТ» на вул.Ринковій в м.Калуші».
Рішення виконавчого комітету від 25.02.2025 № 50 «Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами товариству з обмеженою відповідальністю «АТБ-МАРКЕТ» на вул.Ринковій в м.Калуші» додається. 

21.   СЛУХАЛИ:
	
Людмила Семеняк, заступник начальника управління архітектури та містобудування міської ради, доповіла питання «Про надання дозволів на розміщення зовнішніх реклам товариству з обмеженою відповідальністю «АТБ-МАРКЕТ» на вул.Окружній в м.Калуші» – текст доповіді додається до протоколу.

ВИСТУПИЛИ:
Член виконавчого комітету Микола Полицький поцікавився чи сплачує заявник за всі місця, на яких розміщені рекламні конструкції. Директор КП «МІЦ» Надія Білозір відповіла, що так, заборгованості нема.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проєкт рішення

Голосували: «за» – 17; «утримались» - 1 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проєкт рішення «Про надання дозволів на розміщення зовнішніх реклам товариству з обмеженою відповідальністю «АТБ-МАРКЕТ» на вул.Окружній в м.Калуші».
Рішення виконавчого комітету від 25.02.2025 № 51 «Про надання дозволів на розміщення зовнішніх реклам товариству з обмеженою відповідальністю «АТБ-МАРКЕТ» на вул.Окружній в м.Калуші» додається. 

22.   СЛУХАЛИ:
	
Людмила Семеняк, заступник начальника управління архітектури та містобудування міської ради, доповіла питання «Про відмову у наданні дозволів на розміщення зовнішніх реклам товариству з обмеженою відповідальністю «АТБ-МАРКЕТ» в м.Калуші» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проєкт рішення

Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проєкт рішення «Про відмову у наданні дозволів на розміщення зовнішніх реклам товариству з обмеженою відповідальністю «АТБ-МАРКЕТ» в м.Калуші».
Рішення виконавчого комітету від 25.02.2025 № 52 «Про відмову у наданні дозволів на розміщення зовнішніх реклам товариству з обмеженою відповідальністю «АТБ-МАРКЕТ» в м.Калуші» додається. 

23.   СЛУХАЛИ:
	
Людмила Семеняк, заступник начальника управління архітектури та містобудування міської ради, доповіла питання «Про демонтаж самовільно встановленої малої архітектурної форми (рекламної тумби) на пл.Героїв в м.Калуші» – текст доповіді додається до протоколу.

ВИСТУПИЛИ:
Міський голова Андрій Найда повідомив, що до проєкту рішення є зауваження юридичного відділу щодо недотримання процедури, а саме відсутній протокол комісії з демонтажу. Андрій Найда звернувся до начальника юридичного відділу з питанням чи можливо, щоб виконком прийняв дане рішення. Тетяна Ткачук відповіла, що це на розсуд членів виконкому, але є порядок демонтажу якого необхідно дотримуватися. Міський голова пропонував провести комісію і розглянути питання на наступному засіданні виконкому, щоб не було зауважень від власника МАФу. Людмила Семеняк повідомила, що власника нема, паспорт прив’язки на даний МАФ не видавався, він встановлений без дозвільних документів. 
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проєкт рішення

Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проєкт рішення «Про демонтаж самовільно встановленої малої архітектурної форми (рекламної тумби) на пл.Героїв в м.Калуші».
Рішення виконавчого комітету від 25.02.2025 № 53 «Про демонтаж самовільно встановленої малої архітектурної форми (рекламної тумби) на пл.Героїв в м.Калуші» додається. 

24.   СЛУХАЛИ:
	
Любов Федоришин, начальник управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про затвердження висновку органу опіки і піклування» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проєкт рішення

Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проєкт рішення «Про затвердження висновку органу опіки і піклування».
Рішення виконавчого комітету від 25.02.2025 № 54 «Про затвердження висновку органу опіки і піклування» додається. 

25.   СЛУХАЛИ:
	
Любов Федоришин, начальник управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про надання дозволу опікуну на вчинення правочину» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проєкт рішення

Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проєкт рішення «Про надання дозволу опікуну на вчинення правочину».
Рішення виконавчого комітету від 25.02.2025 № 55 «Про надання дозволу опікуну на вчинення правочину» додається. 

26.   СЛУХАЛИ:
	
Леся Дзундза, начальник служби у справах дітей міської ради, доповіла питання «Про висновки комісії з питань захисту прав дитини» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проєкт рішення

Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проєкт рішення «Про висновки комісії з питань захисту прав дитини».
Рішення виконавчого комітету від 25.02.2025 № 56 «Про висновки комісії з питань захисту прав дитини» додається. 

27.   СЛУХАЛИ:
	
Леся Дзундза, начальник служби у справах дітей міської ради, доповіла питання «Про вибуття повнолітнього з прийомної сім’ї» – текст доповіді додається до протоколу.
ВИСТУПИЛИ:
Міський голова поцікавився щодо пропущеної дати в п.1 та п.2 проєкту рішення, з якого числа відраховувати та припиняти виплати. Доповідач відповіла, що зазначається дата прийняття рішення, тобто 25.02.2025.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проєкт рішення з уточненням 

Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проєкт рішення з уточненням «Про вибуття повнолітнього з прийомної сім’ї».
[bookmark: _GoBack]Рішення виконавчого комітету від 25.02.2025 № 57 «Про вибуття повнолітнього з прийомної сім’ї» додається. 
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